
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XX  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 718 

 

Про надання пільг 

 

Відповідно до пункту 28 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 284  Податкового кодексу 

України, розглянувши звернення Західного регіонального управління 

Державної прикордонної служби України від 10.01.2019 №721/150, військової 

частини 3002 Національної гвардії України від 28.12.2021 №50/02/29-1953, 

управління охорони здоров’я та цивільного захисту населення від 07.04.2022 

№28-25/44, КП «Водоканал міста Ужгорода» від 06.04.2022 №411 та аварійно-

рятувального загону спеціального призначення ГУ ДСНС України у 

Закарпатській області від 02.05.2022 № 01-05/421 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Звільнити з 01.01.2023 по 31.12.2023 від сплати земельного податку 

земельні ділянки для розміщення та постійної діяльності Національної гвардії 

України, які розташовані на території м. Ужгород. 

2. Звільнити з 01.01.2023 по 31.12.2023 від сплати земельного податку 

земельні ділянки для розміщення та постійної діяльності органів і підрозділів 

ДСНС, розташовані на території м. Ужгород. 

 3. Звільнити з 01.01.2023 по 31.12.2023 від сплати земельного податку 

земельні ділянки під об’єктами і мережами системи централізованого 

водопостачання та водовідведення м. Ужгород, які знаходяться у власності 

територіальної громади міста.  

4. Звільнити з 01.01.2023 по 31.12.2023 від сплати земельного податку 

комунальні некомерційні підприємства галузі охорони здоров’я,  засновником 

яких є Ужгородська міська рада, за умови, що обсяг платних медичних послуг 

не перевищуватиме 20 відсотків обсягу всіх наданих послуг. 

5. Комунальним некомерційним підприємствам галузі охорони здоров’я, 

засновником яких є Ужгородська міська рада, комунальному підприємству 

«Водоканал міста Ужгорода» забезпечити розподіл рахунків для обліку 

основної (безоплатної та діяльності у сфері природної монополії) та додаткової 

(надання платних послуг) діяльності. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, 

інвестиційної та регуляторної політики (А. Риба).   

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 

 


